Mantenimiento preventivos y reseteo, configuración y preinstalación software de 

tablets (computadores para educar), de pantalla de 10.1”, de cristal líquido.

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y JUSTIFICACION DEL MISMO

ANALISIS ECONOMICO:

De  acuerdo al analisis  economico  el valor  promedio del  proceso  es de UN MILLON SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL PESOS

( $ 1.795.000.00) MCTE incluido el iva y todos los tributos que se generan con ocasión a la celebracion, ejecucion y liquidacion del

contrato.

el valor ofertado no puede superar el precio incluido el iva, con respecto a los arrojados en el estudio de mercado.

El contrato que se pretende celebrar es de SERVICIOS